Рейтинговая таблица
 результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2023 года
по физической культуре
 (максимальный балл: 7 - 8 кл.-100 б., 9 - 11 кл.- 100 б.)
Рейтинг среди : 7-11 кл.




	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу*
	Класс
	Итог (баллы)
	Рейтинг

	1
	Проскоков
	Сергей
	Александрович
	МКОУ СОШ с. Лазарево 
	8
	90,11
	1

	2
	Лихоманова
	Ангелина
	Романовна
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	7
	87,84
	2

	3
	Лангер
	Алексей
	Павлович
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	7
	86,88
	3

	4
	Пермин
	Роман
	Романович
	МКОУ СОШ с. Дежнево
	8
	86,6
	4

	5
	Лаврук
	Арсений
	Анатольевич
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	7
	86,38
	5

	6
	Лехнов
	Даниил
	Игоревич
	МКОУ СОШ с. Биджан
	8
	80,61
	6

	1
	Широкова
	Анна
	Андреевна
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	11
	88,98
	1

	2
	Лангер
	Глеб
	Павлович
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	11
	86,81
	2

	3
	Тедеев
	Вадим
	Геннадьевич
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	11
	84,68
	3

	4
	Сидорова
	Ольга
	Александровна
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	9
	79,78
	1

	5
	Гончаров 
	Данила
	Сергеевич
	МКОУ СОШ с. Биджан
	9
	78,03
	2

	6
	Пряжников
	Артем
	Александрович
	МКОУ СОШ с. Биджан
	10
	77,16
	1

	7
	Старов
	Дмитрий
	Максимович
	МКОУ СОШ с. Биджан
	10
	[bookmark: _GoBack]76,92
	2

	8
	Муромцев
	Илья
	Евгеньевич
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	9
	76,15
	3

	9
	Стефаненко
	Виталий
	Андреевич
	МКОУ СОШ с. Бабстово
	11
	70,57
	4

	10
	Мордасов
	Никита
	Алексеевич
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	11
	70,36
	5

	11
	Неклюдов
	Владислав
	Сергеевич
	МКОУ СОШ с. Биджан
	10
	65,95
	3

	12
	Глушкова
	Ольга
	Сергеевна
	МКОУ СОШ с. Дежнево
	9 
	64,78
	4

	13
	Алехин
	Данила
	Романович
	МКОУ СОШ с. Дежнево
	9
	55,08
	5

	14
	Дурнева
	Валерия
	Витальевна
	МКОУ СОШ с. Дежнево
	9
	49,57
	6




